RESULTADO DE SELEÇÃO PÚBLICA

Processo Seletivo para quadro de reserva de vaga- Médico Clínico
Geral - Edital 007/2010- Secretaria Municipal de Saúde

A Comissão de Avaliação, nomeada pelo Conselho Municipal de Saúde, no
uso de suas atribuições legais, torna público o Resultado Final das
Avaliações do Edital 07/2010 Processo Seletivo para quadro de reserva de
vaga- Médico Clínico Geral do Poder Executivo Municipal, abaixo
relacionados:

Classificados por ordem alfabética.

BRUNA CRISTOFOLINI SOUZA
MARCO AURELIO SCHMITZ

Gaspar, 29 de outubro de 2010.

Comissão de Avaliação.